ООО «Мельен»
г. Москва
09.03.2018
Приказ № 1-Д
О доплате до минимального размера оплаты труда
Во исполнение требований ст. 133 ТК РФ, согласно которым месячная оплата труда сотрудника, который полностью отработал норму рабочего времени, не может быть меньше МРОТ,
Приказываю:
1. Назначить доплату до минимального размера оплаты труда слесарю Иванову Ивану Ивановичу, начиная с апреля 2018 года.
2. Доплату производить каждый месяц.
3. Обязанность по расчету, начислению и выплате доплаты до МРОТ возложить на бухгалтера ООО «Мельен» Сивцова А.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера ООО «Мельен» Идрисову А.Г.
09.03.2018
Директор ООО «Мельен» Ирасинов В.П. /Ирасинов/
С настоящим приказом ознакомлены:
Иванов И.И. /Иванов/
Сивцов А.В. /Сивцов/
Идрисова А.Г. /Идрисова/
[bookmark: _GoBack]